
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  09 luty 2022 r. 

 

 

w sprawie planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Gminy Jaśliska na 2022 rok w ramach realizacji projektu  

„LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI’ 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały nr 

129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 w sprawie wsparcia na realizację 

inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu 

szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 Gminy Jaśliska na 2022 rok w ramach realizacji projektu „Laboratoria przyszłości”. 

 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jaśliska.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik do 

Zarządzenia Nr 14/2022 

Wójta Gminy Jaśliska z 

dnia 09 luty 2022r . 

 

PLAN PRZYCHODÓW 
Paragraf Nazwa Plan ogółem 

  Przychody 20.448,00 

905  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

20.448,00 

 

 

PLAN WYDATKÓW  
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem 

801     Oświata i wychowanie 20.448,00 

  80101   Szkoły podstawowe 20.448,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20.448,00 

 

 

 
Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


